

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=43 334	<b>tranche 2</b> <=94 480	<b>tranche 3</b> <=175 517	<b>tranche 4</b> <=336 054	<b>tranche 5</b> <=874 164
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>349</b>	<b>63</b>	<b>91</b>	<b>87</b>	<b>66</b>	<b>42</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,1	1,0	1,2	1,5	3,0	5,4
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>159 796</b>	<b>34 267</b>	<b>65 712</b>	<b>127 523</b>	<b>252 993</b>	<b>472 334</b>
Chiffre d'affaires par personne €	76 907	33 656	56 683	83 647	84 907	87 696
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	61,3	55,0	58,3	60,2	65,8	59,7
Impôts et taxes %	3,4	4,9	4,2	4,2	3,6	2,2
Charges de personnel %	19,6	1,1	6,6	11,5	22,9	27,1
Subventions d'exploitation %	0,4	0,2	0,7	0,2	0,4	0,5
EBE hors cotisations exploitant %	38,8	49,1	48,2	44,6	39,6	30,9
Amortissements et provisions %	3,1	9,3	3,9	2,9	3,6	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,1	41,2	45,7	42,9	36,4	28,7
Résultat financier %	-0,2	-0,9	-0,5	-0,2	-0,0	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	36,0	40,3	45,3	42,7	36,3	28,6
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>57 458</b>	<b>13 807</b>	<b>29 741</b>	<b>54 407</b>	<b>91 955</b>	<b>135 098</b>
Cotisations de l'exploitant %	8,6	12,4	12,6	11,6	8,0	5,7
Résultat courant %	27,4	27,9	32,6	31,1	28,4	22,9
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>43 790</b>	<b>9 549</b>	<b>21 437</b>	<b>39 640</b>	<b>71 794</b>	<b>108 174</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	27	23	33	28	26	27
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	39	45	41	45	44
B.F.R. (jrs CA HT)	33	30	44	31	29	36
TVA collectée	30 275	5 738	12 837	24 851	48 733	87 096
TVA collectée * 100 / CA	19	17	20	19	19	18
TVA déductible	7 575	1 560	3 076	6 453	10 608	23 905
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	10	11	13	12	13